
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz.609) Rada Miejska uchwala co następuje 

§ 1. W Statucie Miasta Mrągowa stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/7/2018 z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. 
poz. 5051) wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ”Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych”, 

2. § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Budżetu i Finansów, 

4) Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

5) Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC465F7-A8FE-4953-9313-4AF824AACA2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2


